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GUBERNATOR HOCHUL OGŁASZA KONTYNUACJĘ ZAKAZU KĄPIELI NA 
POŁOŻONYCH AND OCEANEM PLAŻACH LONG ISLAND  

    
Kąpiel pozostaje zakazana w parkach stanowych Jones Beach, Robert Moses i 
Hither Hills po zniszczeniach i niebezpiecznych warunkach spowodowanych 

przez huragan Erin  
  
  

Gubernator Kathy Hochul ogłosiła dziś, że kąpiel wciąż jest zakazana na polozonych 
nad oceanem plażach stanowych Atlantyku na Long Island. Niebezpieczne warunki w 
wodzie, spowodowane przez huragan Erin, nadal się utrzymują. Występują także 
znaczne zalania przybrzeżne, co wymaga rozpoczęcia oceny szkód i usuwania wód 
powodziowych przez administrację plaż.  
  
„Bezpieczeństwo jest najwyższym priorytetem stanu Nowy Jork i w trakcie tego sezonu 
huraganów musimy mieć pewność, że osoby odwiedzające plaże nie będą narażone na 
niebezpieczeństwo”, powiedziała gubernator Hochul. „Chociaż huragan Erin 
przeszedł już przez ten obszar, niestety nie możemy jeszcze znieść ograniczeń z 
powodu podtopień i silnych fal przy naszym wybrzeżu Long Island. Mamy nadzieję, że 
w najbliższych dniach, gdy warunki się poprawią, będzie można wznowić kąpiele”.  
  
Ratownicy oraz pracownicy parków stanowych stwierdzili na początku tygodnia 
występowanie potencjalnie groźnych wysokich fal, prądów wstecznych, powodzi 
przybrzeżnych i erozji plaży, i uznali, że warunki są niebezpieczne do kąpieli. Po 
dalszych obserwacjach zdecydowano o utrzymaniu zakazu kąpieli w parkach Robert 
Moses, Jones Beach i Hither Hills. Wszystkie trzy plaże Atlantyku doświadczyły 
wysokich przypływów, w tym rozległego zalania nabrzeża Jones Beach oraz 
fragmentów terenów w parkach Robert Moses i Hither Hills.      
   
P.o. komisarza Parków Stanowych Randy Simons powiedział: „Jestem wdzięczny 
za szybkie i kompleksowe działania w zakresie oceny stanu plaż i wód podjęte przez 
nasz regionalny zespół Long Island, ratowników oraz Policję Parkową, którzy dbają o 
bezpieczeństwo odwiedzających. Apelujemy do gości parków o przestrzeganie 
wszystkich zaleceń ratowników i pracowników parków, ponieważ nadal oceniamy 
szkody powodziowe i niebezpieczne warunki kąpielowe”.  
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